DupliTop 7.8.1.0. Dongle n° 3455854090 * Mercredi 08 décembre 2021 a 16:25 *
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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS |[CUM
1 -BNASMUI | ]
2 PNASTOE | MUNIRAS | H4 | 70 | |
3 |OSKISB? | EPOUSANT . SE | 90 160 |
4 B+NAESTL  OSTI(A)KS @ | L3 | 50 210 |
5 -EDCXEUF  BELANTS G9 |72 282 |
' 6 -ERAEOIM  EXCUSE = | 15C | 81 363 |
7 EI+G?IAN | MAKORE ® | 8J |48 411 |
' 8 -CALYRUD  I(M)AGINEE O1 |80 491 |
' 9 CDLRU+IH ~ NAY ©® || 6H | 65 3556 |
10 DILR+FUT  CHU | M2 | 28 584
11 -HLATUEZ  FLUX | D12 | 32 616 |
12 LU+ASJLE  HATEZ 11| 45 661 |
13 AL+QEFRU  JULES ® | 4A | 42 703 |
14 R+EDEIRN  FLAQUE | TH | 60 | 763
15 -RGVIONE ~ ETREINDRE 14F | 84 847 |
16 GR+TBDEW JOVIEN ® | A4 | 48 895 |
17 BRT+AIVE  WEDGE ® | N10 | 36 | 931 |
18 B+DORETM | AVERTI | B9 | 36 967 |
19 DRT+PLIT | BOUME ” | B2 | 30 997 |
20 LPRT+O | D | F10 | 20 1017 |
MOR © 4H | 19 1036
1. SINQUIN Jacqueline : 797 pts ( —-239 )
2. EVRArD segolene : 790 pts ( —246 )
3. MARCHAND Marguerite : 764 pts ( —272 )

1: OSTIAK n.m. (= ostyak) Langue finno-ougrienne de Sibérie.

2: MAKORE n.m. Afr. Grand arbre tropical.

3: NAY [né] n.m. (= ney) Flite du Proche-Orient.

4: JULES n.m. Fam. Souteneur. - Petit ami.

5: JOVIEN, ENNE adj. De la planéte Jupiter.

6: WEDGE [wédj] n.m. Club de golf utilisé pour les coups d'approche.
7: BOUMER v. déf. 230 (bouma, boumait, boumat, boume, boumé, boumera, boumerait) Ca boume ! : ¢ca va !

8: MOR n.m. Humus trés acide.



